
Model Mejsen

Den 4-hjulede Mejse er en meget robust og stabil maskine, til dem som ikke stiller store krav til lange 
køreture, men ønsker at sidde godt på turen. Det komfortable sæde kan drejes ved indstigning og 
justeres i ryglænet.
 
Det er maskinen til dem som søger større stabilitet under kørsel, da den er affjedret på forhjulene. 
Den er med sine fire hjul mere stabil ved kørsel skråt over kanter. Har man behov for at skulle støtte 
sig ekstra til maskinen, eller hive i maskinen, for at komme op på den, på grund af dårlig balance, 
kan det være en klar fordel  med en firehjulet maskine.
 
En firehjulet maskine har en større venderadius end den 3-hjulede, hvilket vil sige at den ikke kan 
dreje så skarpt.

Mejsen kan køre fra 5 til 14 km/t, hvilket gør at den må køre på steder hvor de store maskiner 
ikke må køre.

Mejsen er udstyret med kraftige blinklys for og bag, samt tydelige, reflekser på siderne og  for- og 
baglygter, som alt sammen er med til at øge sikkerheden ved kørsel i mørke.

Mejsen kan fås i farverne grå, rød, sort og er udstyret med luksussæde der er monteret med beslag for 
påsætning af ekstraudstyr, såsom kurv, stokke holder, boks osv.

Tekniske data

Hastighed og rækkevidde kan variere alt efter brugervægt, terræntype, temperatur, batteri-tilstand og dæktryk.
Der kan forekomme mindre afvigelser fra foto til lagervare.

Længde                                                                            138 cm
Bredde                                                                                       64 cm
Max. personvægt/maskinvægt inkl. batterier                     150    / 102 kg
Max. hastighed                                                                12 km/t
Hastighedsregulering                                                                  trinløs
Motor effekt                                                                          00w 24v 8
Batteri                                                                                  12v/35AH x 2
Rækkevidde                                                                        Max. 30 km
Venderadius                                                                           178 cm
Bremsetype                                                          Elektrisk bremse/ motorbremse 


